Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Приютинский детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ
                   15.04.2019г.                                                                                                      № 23
«О зачислении воспитанника в МБДОУ «Ромашка» х. Приют»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ребенка Каримова Мухамеда  03.04.2016 г.р. в МБДОУ «Ромашка» х. Приют и установить родительскую плату за содержание ребенка в сумме 35,23 рублей в день на одного ребенка в возрасте от трех до семи лет. Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                               Л.Т. Ващенко